КОРДОВСКАЯ ГАЗЕТА

Кордовский

ВЕСТНИК

№  14

от 29.11.2013 г
Учредитель  Кордовский сельский Совет депутатов

Адрес с. Кордово, ул. Гагарина, 67

Тел. 95-2-94, 95- 2-39

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013                             с. Кордово                                               № 38-п

О присвоении адресов домовладением,

иным строениям и земельным участкам

На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать присвоенными порядковый номер и адрес земельному участку, находящемуся на территории администрации Кордовского сельсовета согласно адресного реестра администрации по состоянию на 21.11.2013 года: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, деревня Верхняя Мульга, улица Береговая, 8 «А»/1, категория земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование – для строительства жилого дома.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Заместитель главы

администрации Кордовского сельсовета
                                 И.М. Булатова

Приложение к постановлению

администрации Кордовского сельсовета

От  21.11.2013 №   38-п

	№№

пп
	Ф.И.О. владельца дома или наименование юридического лица
	Кадастровый номер земельного участка
	Наименование

улицы по

адресному

плану
	Новый номер владения
	Старый номер

	1.
	Муниципальный земельный участок

	Деревня Верхняя Мульга,

Ул. Береговая
	Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, деревня Верхняя Мульга, улица Береговая, 8 «А»/1

 Заместитель главы

администрации Кордовского сельсовета                                       И.М. Булатова

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013                             с. Кордово                                               № 39-п

О присвоении адресов домовладением,

иным строениям и земельным участкам

На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать присвоенными порядковый номер и адрес земельному участку, находящемуся на территории администрации Кордовского сельсовета согласно адресного реестра администрации по состоянию на 21.11.2013 года: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, деревня Верхняя Мульга, улица Береговая, 8 «А»/2, категория земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование – для строительства жилого дома.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Заместитель главы

администрации Кордовского сельсовета
                                 И.М. Булатова

Приложение к постановлению

администрации Кордовского сельсовета

От  21.11.2013 №   39-п

	№№

пп
	Ф.И.О. владельца дома или наименование юридического лица
	Кадастровый номер земельного участка
	Наименование

улицы по

адресному

плану
	Новый номер владения
	Старый номер

	1.
	Муниципальный земельный участок

	Деревня Верхняя Мульга,

Ул. Береговая
	Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, деревня Верхняя Мульга, улица Береговая, 8 «А»/2

 Заместитель главы

администрации Кордовского сельсовета                                       И.М. Булатова

[image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2013                             с. Кордово                                               № 40-п

Об утверждении схемы теплоснабжения

с. Кордово Курагинского района Красноярского края

на период с 2013 по 2028 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением публичных слушаниях от 18.11.2013 г. № 6, Уставом Кордовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения  с. Кордово Курагинского района Красноярского края на период с 2013 по 2028 года;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник» а также на официальной сайте администрации Кордовского сельсовета.

Глава Кордовского сельсовета                                                   В.Л. Кондратьев

[image: image4.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2013                             с. Кордово                                               № 41-п

	Об упразднении населенного пункта

На основании статьи 13.1 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 14 Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 1—4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», решения Кордовского сельского Совета депутатов от 19.11.2013 г. № 46-167р ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обратится в администрацию Красноярского края с инициативой об упразднении поселка Каспа Курагинского района Красноярского края.

2. . Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник» а также на официальной сайте администрации Кордовского сельсовета.

Глава Кордовского сельсовета                                                     В.Л. Кондратьев

В.Л. Кондратьев

[image: image5.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2013                                   с. Кордово                                          № 42-п

Об организации воинского

 учета граждан, в т.ч. бронирование

граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законно Российской Федерации от 31.05.1996 г. № 61 « Об обороне»; от 28.03.1998 г. № 53 « О воинской обязанности и военной службе»; от 26.02.1997 г. № 31 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»; постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от 11.07.1994 № 81 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.1998 г. № 258) «Об утверждении Основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»

Постановляю:

1. Заместителю главы администрации Кордовского сельсовета Булатовой Ирине Михайловне организовать воинский учет всех категорий работающих в администрации Кордовского сельсовета граждан, подлежащих воинскому учету, в т.ч. обеспечить бронирование граждан, пребывающих в запасе.

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в т.ч. бронированию граждан, пребывающих в запасе, хранению бланков строгой отчетности возложить на Булатову Ирину Михайловну.

3. В период отсутствия Булатовой Ирины Михайловны (отпуск, командировка или на лечение) временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, в т.ч. бронированию граждан, пребывающих в запасе, возлагается на Рожкову Людмилу Викторовну.

Передача документов, необходимых для работы по воинскому учету и бронированию граждан, осуществляется по акту.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кордовского сельсовета